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Birim Faaliyet Plani (30 Ocak 2026)

Faaliyet Aciklama Siire¢ IKS Siire¢ Onay
Kategorisi Durum
728 Kurum ici ve digl, Kiyaslama Etkinlikleri  kurum ici ya da digi Kiyaslama Faaliyeti Kiitiiphane ve H.1.2 3.0. Diger Onaylandi
yapmak Yapmak Dokiimantasyon Daire
Baskanligi
727 ¢ Degerlendirmeye yonelik faaliyetler  i¢ Degerlendirme Raporu Hazirlama Kitlphane ve H.1.2 3.0. Diger Onaylandi
yapmak Faaliyeti Planlama Dokiimantasyon Daire
Bagkanlig
726 Kurum Kiiltlriini Gelistirmeye Yonelik  Aidiyet duygusunun gelismesi icin Kitliphane ve H.1.3 3.0. Diger Onaylandi
Faaliyetlerin Yapilmasi personele yonelik (toplanti, seminer vs.) Dokiimantasyon Daire
Faaliyeti Planlamasi Baskanligi
724 Geri bildirimlerin kargilanmasina ve Geri Bildirime (Sikayet, istek, Oneri) Yonelik  Kiitiiphane ve H.5.1 5.0. Diger Onaylandi
kapatilmasina yonelik faaliyetlerin Yapilan iyilegtirme Faaliyet Planlamasi Dokiimantasyon Daire
yapilmasi Bagkanlig
723 Anketler uygulayarak geri bildirimler GCalisan Memnuniyet Anketi Faaliyeti Kitiphane ve H.1.3 5.0. Diger Onaylandi
almak Planlamasi Dokiimantasyon Daire
Bagkanlig
676 Sireg yonetim sistemi ile ilgili Siire¢ Performans Basari Orani Faaliyeti Kiitiiphane ve H.1.2 3.0. Diger Onaylandi
faaliyetler yapmak Planlamasi Dokiimantasyon Daire
Bagkanligi
668 Baslli ve elektronik yayin sayisinin Veritabani Aboneligi Faaliyeti Planlama Kiitiphane ve H.3.4 2.0. Diger Onaylandi
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin Dokiimantasyon Daire
yapilmasi Baskanlig
667 Baslli ve elektronik yayin sayisinin Kitliphaneden Yaralanan Kisi Sayisi Takibi  Kiitliphane ve H.3.4 2.0. Diger Onaylandi
arttirlmasina yonelik faaliyetlerin Faaliyeti Planlama Dokiimantasyon Daire
yapilmasi Baskanlig
660 Baslli ve elektronik yayin sayisinin Kitliphane Kullanicilarina Verilen Egitimde  Kiitliphane ve H.3.4 2.0. Diger Onaylandi
arttirlmasina yonelik faaliyetlerin Katilimci Sayisi Takip Faaliyeti Planlama Dokiimantasyon Daire
yapilmasi Bagkanligi
657 Basili ve elektronik yayin sayisinin Kiitiphane Kullanicilarina Verilen Egitim Kiitiiphane ve H.3.4 2.0. Diger Onaylandi
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin Sayisinin Takibi Faaliyeti Planlama Dokiimantasyon Daire
yapilmasi Bagkanlig
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656

655

654

650

638

637

Faaliyet

Basili ve elektronik yayin sayisinin
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin
yapilmasi

Basili ve elektronik yayin sayisinin
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin
yapilmasi

Basili ve elektronik yayin sayisinin
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin
yapilmasi

Basili ve elektronik yayin sayisinin
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin
yapilmasi

Basili ve elektronik yayin sayisinin
arttirlmasina yonelik faaliyetlerin
yapilmasi

Basili ve elektronik yayin sayisinin
arttinlmasina yonelik faaliyetlerin
yapilmasi

Aciklama

Odiing Verilen Bilgi Kaynagi Sayisin Takip
Edilmesi Faaliyeti Planlama

Elektronik Kaynak Alimina iliskin Faaliyet
Planlanmasi

Kiitiphane Kullanicilarina Yonelik
Memnuniyet Anketi Faaliyeti Planlama

Ogrenci Basina Diigen Elektronik Kaynak
Sayisinin Hesaplanmasi Faaliyeti

Ogrenci Basina Diisen Basili Kaynak
Sayisinin Hesaplanmasi Faaliyeti

Basili Kaynak Alimina iligkin Faaliyet
Planlanmasi

Kiitiiphane ve
Dokiimantasyon Daire
Baskanligi

Kitlphane ve
Dokiimantasyon Daire
Bagkanlig

Kitiphane ve
Dokiimantasyon Daire
Bagkanlig

Kitlphane ve
Dokiimantasyon Daire
Baskanligi

Kiitiiphane ve
Dokiimantasyon Daire
Baskanligi

Kiitliiphane ve
Dokiimantasyon Daire
Baskanlig

H.3.4

H.3.4

H.3.4

H.3.4

H.3.4

H.3.4

Siire¢ IKS

2.0.

2.0.

2.0.

2.0.

2.0.

2.0.

Siire¢
Kategorisi

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

(0]4F:1Y
Durum

Onaylandi

Onaylandi

Onaylandi

Onaylandi

Onaylandi

Onaylandi
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